**Sequitur miracula de conceptōe  
 beatissime virginis marie.**

Ad informatōz deniqz hui<sup>9</sup> veritatis de cōceptōe beatissime virginis  
 genitricis dei inueniunt plurā scripta miracula in libro q̄ d̄ defensorium  
 virginis appenso cathenis in plurib<sup>9</sup> liberariis. fuitqz cōpositus circa  
 annum domi. M. cccc. T̄bi sic scribitur. Quidā baccalari<sup>9</sup> format<sup>9</sup> de  
 ordine carmelitar<sup>9</sup> in q̄daz disputatōe facta p̄si<sup>9</sup> in scolis. vni de ordine

predicatorum retulit quod tempore cancellariatus magistri iohannis de tolete cum in provincia bohemie in ciuitate cracouensi quidam frater predicatorum in ambone predicasset populo virginem gloriosam in peccato originali conceptam. subito corruit: et portatus ad locum habitacionis sue paulo post obiit. Hec asserere referentibus viris honorabilibus magistris in theologia. scilicet henrico de haffia: et magistro henrico de buta. et magistro iohanne de bolonia doctore in medicina et baccalario in theologia. qui hec se vidisse et interfuisse dicebant.

**A**t his conclusit dicitur baccalarus quod crederet istam opinionem de originali in virgine post tanta miracula esse sufficientem in fide. **I**tem venerabilis doctor girolmus de piscariis ordinis minorum huiusmodi conclusionis aduersarius existens. cum scilicet in sermone de conceptione contra sacram virginem diuinitus predicasset: finito sermone missam suam deuotissime celebrans. eleuatione corporis christi facta. eadem virginem sibi presentialiter apparente correptus fuit. et speciebus panis ab altari sublati inquit virgo. **Q**ua fronte corpus de me sumptum sumere vis frater inquit. quem hodie tanta verbis quam factis volutarie maculasti. **I**psa autem magnis gemitibus petente veniam. culzaria sibi redempta fuit. missam finivit. et immediate ascendens pulpitu quod in sermone sermone contra virginem dixerat reuocauit. et miraculum referens ad locum fecit sermone. sicut ego ipse habui a pluribus fide dignis.

**I**tem in ciuitate ydoni cum quidam frater ordinis predicatorum viennensis natus de materia conceptionis coram magistro odoni capaneu. ordinis beate marie respondere deberet magno populo congregato in ecclesia cathedrali monachorum dicte ciuitatis et cum positus sua dicitur frater dicere velle. a deo mirabiliter tactus quasi mutus et amens factus est. **R**eportatus autem per fratres suos ad locum religionis eorum octaua die eadem amentia continuata mortuus est. sicut habui ab illis qui presentialiter affuerunt.